关于组织2013年度“PBL专项教学改革课题”验收的通知

各相关教学单位：

根据“关于启动2013年度PBL专项教学改革课题的通知” （海医教务〔2013〕21号）文件精神，2013年度获评PBL专项教学改革课题建设期已满，现将组织2013年度“PBL专项教学改革课题”验收。具体验收安排如下：
一、时间及地点：

时间：2014年3月10日（周一）15:30-18:00

地点：行政楼第一会议室
二、参与人员：

各项目负责人

专家：
秘书：
三、验收程序：

1、项目负责人汇报（5-8分钟）
2、专家提问（5-8分钟）

3、专家组评议。
请各课题负责人根据本课题的计划书及实际实施情况形成总结材料，材料中需说明课程内容采用PBL教学的比例、PBL案例实施的数量，附带教案、论文、视频等相关支撑材料。总结材料于3月7日18:00之前报送到教务部教务科。
                           教务部

2014年3月3日